平成 27 年 2 月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社 王将フードサービス
代 表 者 名 代表取締役社長  渡邊 直人

( コード番号 9 9 3 6  東証第一部 )
問 合 せ 先 Ｒ＆Ｃ部 副部長  内田 浩次
 ( TEL 075－595－4484 )

関東新工場の起工式に関するお知らせ

当社は、埼玉県東松山市への関東新工場建設にあたり、下記のとおり起工式を執り行います

ので、お知らせいたします。

記

1. 起工式 日時
 2015 年 2 月 23 日（月）13：00～

2. 関東新工場の概要

(1) 名称  東松山工場
(2) 所在地  埼玉県東松山市大字新郷 404 番地 1 地 12 筆
(3) 敷地面積 15,205 ㎡
(4) 床面積  17,541 ㎡
(5) 建物構造 鉄骨造地上 4 階建て
(6) 生産品目 餃子（具・皮）・製麺・肉加工・カット野菜・その他
(7) 生産能力 500 店舗程

⇒今後、店舗増加に伴い稼働率・設備等を随時増強予定
⇒東日本地区 店舗数：151 店舗（2015 年 2 月 20 日現在）

(8) 総投資額 約 70 億円
(9) 竣工予定 2016 年 3 月末
(10) 施工業者 大末建設株式会社

3. 今後の見通し
 対象設備の稼働時期が 2016 年 3 月以降のため、今期業績への影響はありません。

4. 完成予想図